
 
 

 
 

 

1 

 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

 

Valdes sēdes protokols Nr.10-2024 

 

Rīga, Ieriķu iela 43A, 2024. gada 9. decembris. 18:00 
(vieta)     

 

 

Sēdē piedalās valdes locekļi: 

1. Viesturs Bajārs 

2. Ivars Petrovskis 

3. Uldis Krastiņš 

4. Artūrs Ķelpe 

5. Jānis Sala. 

 

 

Sēde saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 

Sapulces vadītājs: Viesturs Bajārs 

Protokolists: Uldis Krastiņš 

 

Darba kārtība: 

 

1. LBF 60 balle, nominācijas, anketas sagatavošana un balsojuma palaišana. 

2. LBF 60 balle, īpaši uzaicināmas personas. Sveikšana un balvas izvēle. 

3. LBF 60 balle – apspriest ēdinātāja izvēli un iespējams aicināmos muzikantus. 

4. Licenču maksas izmaiņas sākot ar 2025.gadu. LBF informācija biedriem. 

Nolēma: 

 

1. Apstiprināt šādas nominācijas LBF 2024. gada balvām: gada progress 

jauniešiem, pieaugušajiem, gada klubs, gada notikums, mūža ieguldījums, gada 

pašvaldība, gada ģimene, gada seniors, gada vērtīgākais spēlētājs, gada 

spēlētāja un gada spēlētājs, gada treneris, gada pāris. Izveidot anketu un palaist 

balsojumu divās kārtās, kur otrā kārta noslēdzas 27. decembrī. Balsojums – 

Viesturs Bajārs – PAR, Jānis Sala-PAR, Ivars Petrovskis – Par, Uldis Krastiņš-

PAR, Artūrs Ķelpe-PAR. 

2. Izveidot uz LBF 60 balli īpaši uzaicināmo personu sarakstu, katram valdes 

loceklim iesūtot 20 personas, kam ir bijuši vislielākie nopelni sporta veida 

attīstībā pēdējos 60 gados. Balsojums – Viesturs Bajārs – PAR, Jānis Sala-PAR, 

Ivars Petrovskis – Par, Uldis Krastiņš-PAR, Artūrs Ķelpe-PAR. 

3. Pasniegt LBF 60 balles apmeklētājiem zviedru galdu un siltos dzērienus. 

Balsojums – Viesturs Bajārs – PAR, Jānis Sala-PAR, Ivars Petrovskis – Par, 

Uldis Krastiņš-PAR, Artūrs Ķelpe-PAR.   

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 

 
 

 

2 

 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

4. Jānis Sala sagatavo informāciju ar atgādinājumu par licenču maksas izmaiņām 

sākot ar 2025. gadu. Informācija tiek nosūtīta biedriem un publicēta mājaslapā. 

Balsojums – Viesturs Bajārs – PAR, Jānis Sala-PAR, Ivars Petrovskis – Par, 

Uldis Krastiņš-PAR, Artūrs Ķelpe-PAR.  

 

Valdes sēde slēgta, plkst. 21:00 

 

Sēdes vadītājs:  Viesturs Bajārs______    ; 

   (personiskais paraksts)                                            (paraksta atšifrējums) 

Protokolists:   Uldis Krastiņš         ; 
   (personiskais paraksts)                                             (paraksta atšifrējums) 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv

